cap proposició d’empreses de Centres Especials de Treball. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: Preu unitari per hora de servei. 

B2. Pressupost de licitació (sense IVA): L’import màxim total de licitació del contracte 

és de QUARANTA-CINC MIL NOU-CENTS NORANTA EUROS (45.990,00€) IVA no 

inclòs.  

Es valorarà el preu hora ofertat. El preu hora màxim a ofertar és de 14,00 € hora, IVA 

no inclòs. 

IVA aplicable: 21% 

B3. Valor estimat del contracte (sense IVA, eventuals pròrrogues, opcions i 

modificacions incloses): QUARANTA-CINC MIL NOU-CENTS NORANTA EUROS 

(45.990,00€) IVA no inclòs. 

C. Existència de crèdit 

Atès que es tracta d’un expedient de tramitació anticipada, l’execució del contracte, fins 

i tot encara que s’hagi formalitzat, quedarà sotmesa a la condició suspensiva 

d’existència de crèdit adqueat i suficient per finançar les obligacions derivades del